

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	งานวางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. (219 ท่อน)							
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3)	218.00	ท่อน	602.81	131,412.58	50.00	10,900.00	142,312.58
	ทรายรองพื้น	8.76	ลบ.ม	607.48	5,321.52	39.00	341.64	5,663.16
	คอนกรีต 1:3:5 (CUBE 180 Ksc)	8.76	ลบ.ม	2,102.80	18,420.53	306.00	2,680.56	21,101.09
	ปูนทรายยาแนวท่อ	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	คอนกรีต 1:3:5 (CUBE 180 Ksc)	4.38	ลบ.ม	2,102.80	9,210.26	306.00	1,340.28	10,550.54
	ทรายถมหลังท่อ	100.00	ลบ.ม	560.75	56,075.00	39.00	3,900.00	59,975.00
	งานดินซุดพร้อมชนกอง	212.36	ลบ.ม	-	-	39.00	8,282.04	8,282.04
	รวม				221,939.90		27,444.52	249,384.42
4	งานพื้นรางวี ค.ส.ล.							
	หินคลุกบดอันแน่น	35.00	ลบ.ม	467.29	16,355.15	39.00	1,365.00	17,720.15
	ทรายถมบดอัดแน่น	10.25	ลบ.ม	560.75	5,747.69	39.00	399.75	6,147.44
	คอนกรีต 1:2:4 (CUBE 280 Ksc)	22.42	ลบ.ม	2,383.18	53,430.90	306.00	6,860.52	60,291.42
	เหล็กเสริม							
	RB 6 มม. (SR 24)	405.90	เส้น	49.99	20,290.94	-	-	20,290.94
	ลวดผูกเหล็ก No.18	26.65	กก.	29.72	792.04	-	-	792.04
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	0.90	ตัน	-	-	3,300.00	2,970.00	2,970.00
	ผิวขัดมันพื้นรางวี	53.30	ตร.ม.	-	-	30.00	1,599.00	1,599.00
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบ + ค้ำยัน (คิด 25%)	6.15	ตร.ม.	267.00	1,642.0500	-	-	1,642.05
	ตะปูคละ 3"	6.15	กก.	37.38	229.89	-	-	229.89
	แรงงานไม้แบบ คิด 100%	20.50	ตร.ม.	-	-	133.00	2,726.50	2,726.50
	รวม				98,488.65		15,920.77	114,409.42
5	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม							
	คอนกรีต 1:2:4 (CUBE 280 Ksc)	168.75	ลบ.ม	2,383.18	402,161.63	306.00	51,637.50	453,799.13
	หินคลุกบดอันแน่น	337.00	ลบ.ม	467.29	157,476.73	39.00	13,143.00	170,619.73
	ทรายรองพื้นบดอัดแน่น	70.30	ลบ.ม	607.48	42,705.84	39.00	2,741.70	45,447.54
	เหล็กเสริม							
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 เมตร	1,120.00	ตร.ม.	28.00	31,360.00	-	-	31,360.00
	ไม้แบบคิด 1 ใน 4	8.44	ตร.ม.	267.00	2,253.48	-	-	2,253.48
	แรงงานไม้แบบ	33.76	ตร.ม.	-	-	133.00	4,490.08	4,490.08
	LONGITUSINAT JOINT							
	DB 16 มม. (SD 40)	22.50	เส้น	314.17	7,068.83	-	-	7,068.83
	CONTRACTION JOINT							
	RB 15 มม. (SR 24)	10.00	เส้น	312.63	3,126.30	-	-	3,126.30